[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г.ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2011г.   №24/27
г. Владикавказ

О внесении предложения Главе Республики Северная Осетия - Алания
для назначения в новый состав Центральной избирательной комиссии
Республики Северная Осетия - Алания   кандидатуры члена Центральной
избирательной комиссии Республики Северная Осетия - Алания с правом
решающего голоса Кучиевой Людмилы Асланбековны от
Собрания представителей г. Владикавказа

В связи с истечением срока полномочий Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия - Алания и на основании пункта 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 7 Закона Республики Северная Осетия - Алания «О Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия - Алания», двадцать четвертая сессия Собрания представителей г.Владикавказ р е ш а е т:
1. Рекомендовать Главе Республики Северная Осетия-Алания кандидатуру Кучиевой Людмилы Асланбековны для назначения в новый состав Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия-Алания членом Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия-Алания с правом решающего голоса от Собрания представителей г. Владикавказ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
    Глава муниципального

образования г.Владикавказ

            Б. Икоева